

Faktúra

Číslo 10210743



Dodávateľ

CS, s.r.o.

Strojárska 5487

917 02 Trnava

IČO 44101937

IČ DPH SK2022578954 DIČ 2022578954

Bankové spojenie :

Všeobecná úverová banka, a.s., Trnava

Účet: 2440132356/0200 SWIFT: SUBASKBX

IBAN SK15 0200 0000 0024 4013 2356

OR OS Trnava odd. Sro vložka č.21753/T

Príjemca

Obec Ružindol

Hlavná 130/118

919 61 Ružindol

Konečný príjemca

Odberateľ

Obec Ružindol

Hlavná 130/118

919 61 Ružindol

Správnosť dodávky tovaru,
prác a služieb potvrdzujem

407/2021

Vedene a čiastne preskúmané,

upravené na EUR 12 169,61

Preplatiť a kapitoly pol:

V Ružindole, dňa 5. 11. 2021

IČO 00312941

IČ DPH

EKONOM

DIČ 2021175673

Mareš

Zmluva-obj. číslo 4/2021

Dodací list č.

Konšt. symbol 308

Forma úhrady Prevodný príkaz

Dátum vystavenia 3.11.2021

Dátum splatnosti 10.11.2021

Dátum vz.dan.pov. 31.10.2021

Fakturuje Vám stavebné práce na stavbe: Vybudovanie priechodov pre chodcov

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena	%DPH	Suma bez DPH
	1,000 ,	10 141,340	20%	10 141,34
SPOLU BEZ DPH:				10 141,34
DPH :				2 028,27
SUMA NA ÚHRADU: €				12 169,61

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	10141,34	2028,27	12169,61
Spolu	10141,34	2028,27	12169,61

CS, s.r.o.
Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO: 44101937, IČ DPH: SK2022578954
č.ú. 2440132356/0200

Vyhotožil: Ing. Žaneta Vajdová

Telefón: +421917914200

E-mail: vajdova@cstt.sk

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: **Október 2021**

Číslo protokolu : 1

Počet príloh: 1

ZHOTOVITEĽ:

CS, s.r.o.

sídlo: **Strojárska 5487
917 02 Trnava**

IČO : 44 101 937

IČ DPH : SK 2022578954

Bankové spojenie : VÚB a.s. Trnava

Číslo účtu : SK15 0200 0000 0024 4013 2356

OBJEDNÁVATEĽ:

Obec Ružindol

Hlavná 130/118

sídlo: **919 61 Ružindol**

IČO : 00312941

DIČ: 2021175673

Bankové spojenie : VUB Trnava

Číslo účtu : SK81 0200 0000 0000 0592 1212

Stavba : **Vybudovanie priechodov pre chodcov v Ružindole**

Objekt :

Číslo stavby : D2137

Číslo zmluvy : ZoD. Č. 4/2021

ODSÚHLASOVANÉ ÚDAJE

1.	Zmluvná cena:			
		do začiatku fakt. mesiaca	faktúrovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
2.	Stavebné práce celkom	0,00 €	10 141,34 €	10 141,34 €
3.	DPH 20 %	0,00 €	2 028,27 €	2 028,27 €
4.	Celkom s DPH (2+3)	0,00 €	12 169,61 €	12 169,61 €

VYHLÁSENIE

Podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

p.Marián Kostoianský

CS, s.r.o.
Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO:44101937 IČ DPH:SK2022578954
č.ú. 2440132356/8200

podpis:

Za objednávateľa:

OBEC RUŽINDOL
Hlavná 130/118
919 61 RUŽINDOL

podpis:

V Trnave.....

Dátum: 03.11.2021.

Súpis prác: Bezbariérový priechod pre chodcov cez cestu 11/504 (Pri OÚ)

Uchádzač : CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

P.Č.	Popis	Jednotka	Množstvo	Poznámka	Jedn.cena CS, s.r.o.,	Cena spolu CS, s.r.o.,
A	Zemné a búracie práce					1 193,34
A.1	Odstránenie asfaltovej vrstvy vozovky	m2	2,00		7,95	15,90
A.2	Odstránenie podkladových vrstiev vozovky	m2	2,00		79,00	158,00
A.3	Odhumosovanie v priestore nav. chodn.	m2	40,00		9,10	364,00
A.4	Realizácia základov pre oceľ. stĺpy	ks	1,00		26,00	26,00
A.5	Výkop a zásyp pre zemné káble	m	10,00		15,00	150,00
A.6	Odvoz a likvidácia odpadu	l	3,10		61,11	199,44
A.7	Zahumosovanie po rekonštrukcii	súb.	1,00		50,00	50,00
A.8	Realizácia zemných a búracích prác	súb.	1,00		150,00	150,00
B	Bezbariérový nájazd (Budmerice)					2 393,30
B.1	Zámková dlažba typ "KLASIK" 60 mm	m2	20,00		12,00	240,00
B.2	Dlažba pre nevidiacich s drážkami	m2	1,50		19,00	28,50
B.3	Dlažba pre nevidiacich s výstupkami	m2	3,00		19,00	57,00
B.4	Cementová malta MC10	m3	0,20		120,00	24,00
B.5	Betón C 20/25 - XO	m3	2,20		120,00	264,00
B.6	Obrubník cestný zapustený 100x25x15 cm	m	3,00		22,00	66,00
B.7	Obrubník záhradný 100x20x5 cm	m	31,00		4,00	124,00
B.8	Makadam 4/8	m3	0,80		28,00	22,40
B.9	Štrkodrva 16/32	m3	6,40		26,00	166,40
B.10	Rúra oceľová DN390	m	4,00		96,00	384,00
B.11	Realizácia a pokládka rúr. odvodnenia	súb.	1,00		160,00	160,00
B.12	Realizácia a pokládka	m2	24,50		35,00	857,50
C	Bezbariérový nájazd (7 Biely Kostol)					999,30
C.1	Zámková dlažba typ "KLASIK" 60 mm	m2	9,00		12,00	108,00
C.2	Dlažba pre nevidiacich s drážkami	m2	1,50		19,00	28,50
C.3	Dlažba pre nevidiacich s výstupkami	m2	3,00		19,00	57,00
C.4	Cementová malta MC10	m3	0,20		120,00	24,00
C.5	Betón C 20/25 - XO	m3	1,50		120,00	180,00
C.6	Obrubník cestný zapustený 100x25x12 cm	m	3,00		4,00	12,00
C.7	Obrubník záhradný 100x20x5 cm	m	17,00		1,50	25,50
C.8	Makadam 4/8	m3	0,40		28,00	11,20
C.9	Štrkodrva 16/32	m3	3,10		26,00	80,60
C.10	Realizácia a pokládka	m2	13,50		35,00	472,50
D	Asfaltobetónový pás na vozovke					274,00
D.1	Asfaltobetón ACO11, CA 50/70	m2	2,00		40,00	80,00
D.2	Spojovací pásik DUNAFLEX 40x8	m	8,00		5,00	40,00
D.3	Spojovací postrek asfaltový PS,AEK	kg	1,20		10,00	12,00
D.4	Tasniaca zalievka Crafcro Roadsaver 211	kg	5,00		15,00	75,00
D.5	Betón C20/25 - XO	m3	0,40		80,00	32,00
D.6	Realizácia a pokládka	súb.	1,00		35,00	35,00
E	Dočasné dopravné značenie					70,00
E.1	Zvislá dopravná značka 131+253+Stĺpik	ks	2,00	Pren. na 7 dní	5,00	10,00
E.2	Zvislá dopravná značka 114-10+254+Stĺpik	ks	1,00	Pren. na 7 dní	5,00	5,00
E.3	Zvislá dopravná značka 114-20+254+Stĺpik	ks	1,00	Pren. na 7 dní	5,00	5,00
E.4	Zvislá dopravná značka 267+Stĺpik	ks	2,00	Pren. na 7 dní	5,00	10,00
E.5	Dopravné zariadenie 702-10+212-IO+Stojan	ks	1,00	Pren. na 7 dní	5,00	5,00
E.6	Dopravné zariadenie 702-10+Stojan	ks	2,00	Pren. na 7 dní	5,00	10,00
E.7	Osadenie dopravného značenia	súb.	1,00		25,00	25,00
F	Trvalé dopravné značenie					690,45
F.1	Zvislá dopravná značka 325-10 na RTRF podklade	ks	2,00	FLUO. 500x500	110,00	220,00
F.2	Vodorovná dopravná značka 610	m2	8,25		6,60	54,45
F.3	Stĺpik Fe/Zn, dĺžky 3,0m	ks	2,00		22,00	44,00
F.4	Úchytky DZ, záslepka stĺpika	súb.	1,00		2,00	2,00
F.5	Osadenie dopravného značenia	súb.	1,00		370,00	370,00
G	Verejné osvetlenie					1 448,45
G.1	Svietidlo LED OMS DALYA M 65W	ks	1,00		225,00	225,00
G.2	Poistková skrinka NGE-SPM.P2 2x1p CH 8x32 PRS12 IP54 5x16mm	ks	1,00		28,40	28,40
G.3	Oceľový stĺp typ STK 114/60/4K14 + Výzbroj	ks	1,00		386,15	386,15
G.4	Výložník 3,5 m, typ V1T-OP-30-114	ks	1,00		105,80	105,80
G.5	Káblové vedenie zemné AYKY 4x10	m	15,00		3,10	46,50
G.6	Uzemnenie FeZn 30 x 4 mm + svorky	m	12,00		1,80	21,60
G.7	Realizácia uzemnenia oceľových stĺžiarov	súb.	1,00		50,00	50,00
G.8	Realizácia a spravidzkovanie osvetlenia	súb.	1,00		510,00	510,00
G.9	Revízia svietidla a elektroinštalácie	súb.	1,00		75,00	75,00

Celkom bez DPH	6 979,34
Celkom DPH 20 %	1 395,87
Celkom s 20 % DPH	8 375,21

CS, s.r.o.
Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO:44101037, IČ DPH:SK2022570054
č.ú. 2448132356/0200

13

Súpis prác: Bezbariérový priechod pre chodcov cez cestu 11/504 (Družstevná)

Uchádzač : CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

P.Č.	Popis	Jednotka	Množstvo	Poznámka	Jedn.cena CS, s.r.o.,	Cena spolu CS, s.r.o.,
A	Zemné a búracie práce					606,10
A.1	Odstránenie asfaltovej vrstvy vozovky	m2	2,0		7,95	15,90
A.2	Odstránenie podkladových vrstiev vozovky	m2	2,0		79,00	158,00
A.3	Odhumusovanie v priestore nav. chodn.	m2	6,0		9,10	54,60
A.4	Rozobratie exist. dlažby	m2	3		4,20	12,60
A.5	Odvoz a likvidácia odpadu	t	2,7		61,11	165,00
A.6	Zahumusovanie po rekonštrukcii	súb.	1,0		50,00	50,00
A.7	Realizácia zemných a búracích prác	súb.	1		150,00	150,00
B	Bezbariérový nájazd (Budmerice)					256,20
B.1	Dlažba pre nevidiacich s drážkami	m2	1,0		19,00	19,00
B.2	Dlažba pre nevidiacich s výstupkami	m2	2,0		19,00	38,00
B.3	Cementová malta MC10	m3	0,1		120,00	12,00
B.4	Betón C 20/25 - XO	m3	0,5		120,00	60,00
B.5	Obrubník cestný zapustený 100x25x15 cm	m	3,0		22,00	66,00
B.6	Štrkodrva 16/32	m3	0,2		36,00	7,20
B.7	Realizácia a pokládka	m2	3,0		18,00	54,00
C	Bezbariérový nájazd (Ružindol-centrum)					464,15
C.1	Zámková dlažba typ "KLASIK" 60 mm	m2	3,0		12,00	36,00
C.2	Dlažba pre nevidiacich s drážkami	m2	1,0		19,00	19,00
C.3	Dlažba pre nevidiacich s výstupkami	m2	2,0		19,00	38,00
C.4	Cementová malta MC10	m3	0,1		120,00	12,00
C.5	Betón C 20/25 - XO	m3	0,8		120,00	96,00
C.6	Obrubník cestný zapustený 100x25x12 cm	m	3,0		4,00	12,00
C.7	Obrubník záhradný 100x20x5 cm	m	6,5		1,50	9,75
C.8	Makadam 4/8	m3	0,1		28,00	2,80
C.9	Štrkodrva 16/32	m3	1,1		26,00	28,60
C.10	Realizácia a pokládka	m2	6,0		35,00	210,00
D	Asfaltobetónový pás na vozovke					274,00
D.1	Asfaltobetón ACO11, CA 50/70	m2	2,0		40,00	80,00
D.2	Spojovací pásik DUNAFLEX 40x8	m	8,0		5,00	40,00
D.3	Spojovací postrek asfaltový PS,AEK	kg	1,2		10,00	12,00
D.4	Tesniaca zalievka Crafcro Roadsaver 211	kg	5,0		15,00	75,00
D.5	Betón C20/25 - XO	m3	0,4		80,00	32,00
D.6	Realizácia a pokládka	súb.	1		35,00	35,00
E	Dočasné dopravné značenie					85,00
E.1	Zvislá dopravná značka 131+253+Stĺpik	ks	2	Pren. na 7 dní	5,00	10,00
E.2	Zvislá dopravná značka 114-10+254+Stĺpik	ks	1	Pren. na 7 dní	5,00	5,00
E.3	Zv islá dopravná značka 114-20+254+Stĺpik	ks	1	Pren. na 7 dní	5,00	5,00
E.4	Zvislá dopravná značka 504-10+131+114-10 +Stĺpik	ks	2	Pren. na 7 dní	5,00	10,00
E.5	Zvislá dopravná značka 504-10+131+114-20 +Stĺpik	ks	2	Pren. na 7 dní	5,00	10,00
E.6	Dopravné zariadenie 702-10+212-10+Stojan	ks	1	Pren. na 7 dní	5,00	5,00
E.7	Dopravné zariadenie 702-10+Stojan	ks	3	Pren. na 7 dní	5,00	15,00
E.8	Osadenie dopravného značenia	súb.	1		25,00	25,00
F	Trvalé dopravné značenie					573,35
F.1	Zvislá dopravná značka 325-10 na RTRF podklade	ks	2	FLUO, 500x500	110,00	220,00
F.2	Vodorovná dopravná značka 610	m2	9,75		6,60	64,35
F.3	Stĺpik Fe/Zn, dĺžky 3,0m	ks	1		22,00	22,00
F.4	Úchytky DZ, zálepka stĺpika	súb.	1		2,00	2,00
F.5	Osadenie dopravného značenia	súb.	1		265,00	265,00
G	Verejné osvetlenie					903,20
G.1	Svietidlo LED OMS DALYA M 65W	ks	1		478,00	478,00
G.2	Poistkové puzdro GURO-86770-I OA	ks	1		6,90	6,90
G.3	Poistka GURO-F-DI-06 (E14)	ks	1		1,00	1,00
G.4	Výložník 3,5 m, typ VBS-1/3500/3-T	ks	1		117,30	117,30
G.5	Realizácia a sprevádzkovanie osvetlenia	súb.	1		200,00	200,00
G.6	Revízia svietidla a elektroinštalácie	súb.	1		100,00	100,00

Celkom bez DPH	3 162,00
Celkom DPH 20 %	632,40
Celkom s 20 % DPH	3 794,40

CS, s.r.o.
Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO:44101937, IČ DPH:SK22570354
č.ú. 2440162356/0200
(13)